



اخبار و یادداشت‌ها

اعطای جایزه معتبر «کامستک»

به

آقای دکتر سعید اکبری

سعید علیخانی*

با امضای رئیس جمهور پاکستان که ریاست کامستک می‌باشند، اهدا می‌شود.

گفتنی است این جایزه از طریق بنیاد جایزه مصطفی (ص) در اختیار این دانشمند برجسته ایرانی قرار خواهد گرفت. شایان ذکر است که بنیاد علم و فناوری مصطفی با چشم‌انداز گسترش صلح، امنیت و رفاه بشریت، فعالیت خود را در سال ۱۳۹۱ آغاز کرده و مأموریت خود را توسعه علم و فناوری در جهان اسلام قرار داده است و برای تحقق آن، شناسایی و تجلیل از دانشمندان برجسته، زمینه‌سازی برای توسعه تعاملات پژوهشگران و افزایش همکاری و هم‌افزایی کشورهای اسلامی در حوزه‌های علم و فناوری را با تأکید بر فناوری‌های پیشرفته در دستور کار دارد.



لازم به ذکر است آقای دکتر اکبری هر سه مقطع تحصیلی خود را در دانشگاه صنعتی شریف گذرانده‌اند و نام ایشان بر اساس پایگاه داده <https://mathcitations.github.io/> در میان پراستنادترین ۲۵ ریاضی‌دان برتر دنیا است که در سال ۱۹۹۵ دکترای خود را اخذ نموده‌اند. ایشان یکی از متخصصین مطرح در شاخه جبر، نظریه گراف و نظریه جبری گراف بوده و تاکنون بیش از ۲۲۰ مقاله را در نشریات برجسته به چاپ رسانده است که حدود ۱۸۰ مقاله در زمینه گراف و نظریه جبری گراف و حدود ۴۰ مقاله در جبر جابجایی، نظریه گروه‌ها و جبر خطی است. ضمن عرض تبریک به آقای دکتر اکبری برایشان موفقیت‌های روزافزون را آرزو می‌کنیم. برای اطلاعات بیشتر به سایت زیر مراجعه کنید:

[HTTPS://COMSTECH.ORG/COMSTECH-AWARDS-2023-2/](https://COMSTECH.ORG/COMSTECH-AWARDS-2023-2/)

* دانشگاه یزد

طبق اعلام کمیته داورى همکارى‌هاى علمى و فناوری سازمان کنفرانس اسلامى، جایزه معتبر کامستک^۱ امسال برای «دستاورد تمام عمر در ریاضیات» به آقای دکتر سعید اکبری استاد دانشکده علوم ریاضی دانشگاه صنعتی شریف تعلق گرفت. مؤسسه کامستک جایزه‌ای را به‌عنوان دستاورد تمام عمر در علوم پایه (ریاضیات، فیزیک، شیمی و زیست‌شناسی) برای پژوهشگران برجسته کشورهای اسلامی که دارای مقالات فاخر تاثیرگذار می‌باشند، در نظر گرفته است. این جایزه دوسالانه است؛ یک دوره به رشته‌های ریاضی و فیزیک و یک دوره به رشته‌های شیمی و زیست‌شناسی اهدا می‌شود، یعنی هر ۴ سال یک‌بار به ریاضی‌دانان برجسته و تراز اول کشورهای اسلامی اعطا می‌شود، که امسال این جایزه در رشته ریاضیات به آقای دکتر سعید اکبری، اختصاص یافت. کمیته داورى این جایزه متشکل از برجسته‌ترین دانشمندان بین‌المللی مربوط به آن شاخه می‌باشد. مبلغ این جایزه ۸۰۰۰ دلار است که در کنار لوح تقدیر

^۱COMSTECH